
UCHWAŁA NR XIX/118/25
RADY MIEJSKIEJ W NIEMODLINIE

z dnia 29 maja 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa, 
określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1176 
z późn. zm.1)) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 176) 
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 poz. 70 z późn. zm.2)) 
art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. 2025 r. poz. 111 
z późn. zm.3)) Rada Miejska w Niemodlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik do uchwały nr X/59/19 Rady Miejskiej w Niemodlinie z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości 
wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r. poz. 20144)) otrzymuje brzmienie jak załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Niemodlina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Jan Oleksa

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone: Dz. U. z 2024 r.  poz. 1635,  poz. 1757.
2) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone: Dz. U. z 2023 r. poz. 2291, poz. 1313, Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 

poz. 1635, poz. 1757.
3) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone: Dz. U. z 2025 r.  poz. 497.
4) Zmiany uchwały zostały ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego: z 2019 r. poz. 3353, z 2022 r. 

poz. 521, z 2025 r. poz. 213, poz. 523.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 1463



Załącznik
 do uchwały nr XIX/118/25

Rady Miejskiej w Niemodlinie
z dnia 29 maja 2025 r.

Na inkasentów wyznacza się:

1. Atamańczuk Alicja

2. Bandrowski Tomasz

3. Basztabin Andrzej

4. Bieniek Karina

5. Biernacka Marta

6. Grycan Sylwia

7. Jackiewicz Tomasz

8. Jagiełło Bernarda

9. Jakubowski Józef

10. Krupińska Aneta

11. Kutrowska Kazimiera

12. Mól Maciej

13. Naściuk Ireneusz

14. Orlińska Aleksandra

15. Płonka Wiesław

16. Rusnak Dariusz

17. Rutowicz Marek

18. Stolarczuk Elżbieta

19. Szymański Roman

20. Wajman Leszek

21. Witkowska Daria

22. Zawadzka Monika

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1463


		2025-06-05T12:33:40+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




